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ARZUFFI
ARZUFFI

NOME
DAFNE
MARGHERITA
MARIA CHIARA
GIULIA
GIULIA

PROFILO
DOCENTE
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CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO - NOVEMBRE 2025

QUALIFICA TIPO DI POSTO DAL AL PROT. N.
PRIMARIA COMUNE 11/11/2025 10/12/2025 8482
PRIMARIA COMUNE 19/11/2025 18/01/2026 8693
PRIMARIA COMUNE 12/11/2025 30/11/2025 8455
SECONDARIA AM12 05/11/2025 28/11/2025 8204
SECONDARIA AM12 29/11/2025 19/12/2025 9017

DATA
13/11/2025
19/11/2025
12/11/2025
05/11/2025
01/12/2025

SEDE
CAROBBIO D/A
MONTELLO
GORLAGO
GORLAGO
GORLAGO

ORE
24 ore
24 ore
24 ore
17 ore
18 ore



