



**Ministero dell'Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo Statale di Gorlago**

Piazza Europa, 6 – 24060 Gorlago (BG) Telefono: 035 951 133 – Sito Web: www.icgorlago.edu.it
PEO: bgic84900n@istruzione.it - PEC: bgic84900n@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico: BGIC84900N - Codice Fiscale: 95118710169 – Codice Univoco: UFZD4G



CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO - NOVEMBRE 2025

COGNOME	NOME	PROFILO	QUALIFICA	TIPO DI POSTO	DAL	AL	PROT. N.	DATA	SEDE	ORE
FRACCADORI	DAFNE	DOCENTE	PRIMARIA	COMUNE	11/11/2025	10/12/2025	8482	13/11/2025	CAROBBO D/A	24 ore
BREVI	MARGHERITA	DOCENTE	PRIMARIA	COMUNE	19/11/2025	18/01/2026	8693	19/11/2025	MONTELLO	24 ore
LECCHI	MARIA CHIARA	DOCENTE	PRIMARIA	COMUNE	12/11/2025	30/11/2025	8455	12/11/2025	GORLAGO	24 ore
ARZUFFI	GIULIA	DOCENTE	SECONDARIA	AM12	05/11/2025	28/11/2025	8204	05/11/2025	GORLAGO	17 ore
ARZUFFI	GIULIA	DOCENTE	SECONDARIA	AM12	29/11/2025	19/12/2025	9017	01/12/2025	GORLAGO	18 ore